
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ 
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
от 25.11.2015                                                             № 5 
О назначении публичных слушаний 
по проекту бюджета города Заволжья  
на 2016 год 
 
 

В соответствии с п. 2 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 
ст. 15.1. Устава города Заволжья Городецкого муниципального района 
Нижегородской области, Положением о публичных слушаниях в городе 
Заволжье Городецкого района Нижегородской области,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета города Заволжья 

на 2016 г. на 14.12.2015 г. и провести их в 16.00 ч. по адресу: г. Заволжье,                  
пр. Мира, 19, кабинет №213 (зал заседаний). 

2. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете «Новости 
Заволжья» и на официальном сайте Администрации города Заволжья не 
позднее семи дней после их проведения. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Заволжья» и 
на официальном сайте Администрации города Заволжья. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 
 
 
 

Глава местного самоуправления                                                  А.К. Пенский 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


